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Çanakkale 
ruhu 15 
Temmuz ile 
yeniden 
dirildi.





Başkandan

Hepimize geçmiş olsun. 15 Temmuz 2016’da bir daha asla olmaz, artık bun-
lar geçmiş de kaldı dediğimiz büyük bir badireyi, darbe girişimini atlattık.
Yüzlerce şehit verdik. İhaneti gördük ve yaşadık. Fakat halkımız canını 
hiçe sayarak sivil iradeye bir daha asla el uzatılamayacağını gösterdi. Dün-
yaya da bir mesajdı bu. Üzerimizde oynanan oyunlara kanmadığımızın ve 
kanmayacağımızın vatanımızı canımız pahasına koruyacağımızın mesajıydı.

Bugün bu aşağılık darbe girişimini yaşadıktan sonra buna üzülmemiz mi? 
Yoksa sevinmemiz mi gerektiğini düşünmeden edemiyorum. Bir yandan 
kaybettiğimiz canlar için canım yanıyor, geride kalanları için üzülüyor. Bir 
yandan da sistematik bir şekilde çalışarak devletin tüm kademelerine 
sızmış olan ve Cumhuriyetimizi çalmaya çalışan bir örgütün son hamlesini 
göğüsleyip onlardan kurtulmanın mutluluğunu yaşıyorum. Bu bakımdan 
15 Temmuz bizim kurtuluşumuzun da tarihidir. Dolayısıyla kanımca bir 
bayramdır aynı zaman da.

Peki, bundan sonra ne olacak? Paralel yapı ve buna benzer örgütlerle nasıl 
mücadele edilecek? Neden böyle bir olayı yaşadık? Ve asıl soru; 15 Tem-
muzdan gereken dersi çıkardık mı?

Son soruya yine bir kaç soru ile cevap vereyim.
Fethullah cemaatinin yaptığı ihaneti diğer cemaatlerde yapmaz mı?
Cemaatin iyisi ya da kötüsü olur mu?
Neden diğer cemaatler için bir önlem alınmıyor?

Bu soruların samimi cevapları ve çözümleri devleti yönetenler tarafından üretilmediği takdir de benzer örgütlerin yakın 
gelecekte üremeleri işten bile değil.



Zasiad Her Daim Eğitimin Yanında 

Zara ilçe merkezinde 3. sü düzenlenen 

kitap fuarına Zasiad yönetimi son iki yıldır 

(2016-2017) yıllarında toplam 10 bin TL 

destek vererek sponsor oldu.

İlçe Milli eğitim Müdürlüğünün önderliğinde 

Ahmet Suat isimli bir öğretmenin organi-

zasyonu ile yapılan organizasyona ilçemizin 

yıldızı günden güne parlayan yazarlarından 

İstanbul’da ikamet eden Şule Köklü’de ger-

ek katılarak, gerekse kitap temin ederek 

önemli ölçüde destek verdi.

3 bin civarında öğrenci ve halktan da 

katılımın olduğu fuara ilçe dışından gelen 

bazı ünlü yazarlar da katılarak kitaplarını 

imzalayarak fuara renk kattılar. Fuardaki hedef öğrencileri okumaya yönlendirmekti. İşte bu düşünce ile Zasiad’da kitap fuarına 

gereken desteği vererek ana Sponsorlardan birisi oldu. 

Başkan Sedat Coşkun yaptığı açıklamada; “Galiba kitap okumanın faydalarını anlatmaya gerek yok. Böyle bir talep gelince bizlerde 

gençlerimizi okumaya teşvik edecek bir fuarın içinde seve seve olmak istedik” dedi.



Tanıtım Filmleri İle Daha Yakından Tanışmak

Günümüzde insanlar zamanla yarışıyorlar. Her ne kadar üyelerimizin ne iş yaptığını zaman 

zaman bir birbirimize söylüyor kartlarımızı paylaşıyor isek de hafızada kalan en önemli 

şey görmek. İşte bu sebeple öncelikle onursal başkanlarımız ve yönetim kurulumuzdan 

başlayarak tanıtım filmlerini hazırladık. Bu çalışmada kişi önce kendisini tanıtıyor. Ardından 

da iş hayatına giriş ve bugünkü geldiği noktayı bizlerle paylaşıyor. Tabi filmde kameralar tüm 

yönleri ile iş yerini de tanıtmaya çalışıyor. Filimde bir başka detayda o üyemizin köyünde 

yapılan çekimlerdi. Bu tanıtımın arkasına ekleniyor. 13 kişi ile başladığımız bu çalışmayı 

çoğaltarak tüm üyelerimizin adreslerine gönderdik. (Daha fazla bilgi ve tanıtım filmler-

ine ulaşmak için www.zasiad.com web sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.) Çok olumlu tepkiler 

aldığımız bu çalışmanın tüm üyelerimiz nezdinde yapmak ta hedeflerimiz arasında.



Çitfçi Ailesinden Zara’ya Okul

Zasiad Yönetim Kurulu üyemiz Muttalip Çiftçi ve kardeşleri tarafından 
Zara Karşıyaka Mahallesinde Babaları Halil İbrahim Çiftçi adına 
yaptırdıkları İlköğretim Okulu Nisan 2017’nin ilk günlerinde Bakan 
İsmet Yılmaz, Sivas Valisi ve birçok davetlinin katılımı ile hizmete girdi. 
Zara’da aynı gün Zara Belediye binası, Hükümet Konağı, Devlet Has-
tanesi, Adliye Sarayı ve daha birçok yatırımın açılışı da yapıldı. Yönetim 
kurulu üyemiz Muttalip Çiftçi; “Babam eğitimin önemine inanan birisi 
idi. Bizleri yokluk içinde büyüterek okuttu. Bizlerde kardeşlerimiz ile 
yaptığımız istişare sonucu memleketimize böyle bir okul yaptırmaya 
karar vermiştik. 

Geçtiğimiz yıl hizmete giren okulun açılışı henüz yapılmamıştı. Kısmet 
bugüneymiş. Biliyorsunuz Zasiad ailesi olarak ilçemize bir üniver-
site kazandırmıştık. Şimdi de babamız adına yaptırdığımız bu okulun 
açılışının gururunu yaşıyoruz. Allah her kese nasip etsin” Dedi. 10 der-



Çitfçi Ailesinden Zara’ya Okul

slikten oluşan okul oldukça modern bir yapıya sahip. Okul Karşıyaka Mahallesindeki önemli bir açığı kapatmış oldu. 

Açılışa Zasiad ailesi tam kadro katılırken Zasiad Başkanı Sedat Coşkun “Kuruluşumuzda eğitim birinci önceliğimiz demiştik. Üni-
versitemizden sonra bir üyemizin böyle bir hizmeti hayata geçirmesi bizler için ayrı bir gurur kaynağı oldu. Çiftçi ailesini kutluyor. 
Başarılarının daim olmasını diliyoruz”
 
Mimarlık okuyan ve şirketi kardeşleri ile birlikte yöneten Muttalip Çiftçi’nin Yönetim Kurulu Başkanlığını yaptığı Muti Gıda 
dondurulmuş gıda sektöründe faaliyet gösteriyor.



Zasiad Her Daim Zara Sporun Yanında 

Zaralı Sanayici ve iş adamları derneğimiz ilçemizin futbol takımı olan Zara
Belediye sporun her daim yanında olmuştur. Bu geçmişte böyle idi bundan
sonra da böyle olmaya devam edecek. 

Başkan Sedat Coşkun yaptığı açıklama da; “Geçtiğimiz yıl Zara Spor’umuzun 
3. Lige çıkması bizlere büyük bir heyecan ve gurur yaşatmıştı. Ama sürekli 
bir gelir olmayınca zor bu işler. Bizler her daim karınca kararınca takımımızın 
yanında olmaya çalıştık. Şansız bir sezon geçirdiğimiz bu dönemde de elim-
izden gelen desteği vermeye çalıştık. Ama takdir edersiniz ki Zara’nın bir 
tane iş adamı derneği olduğu için bu ve benzeri yardımları yaptığımız daha 
birçok da konu olduğunu belirtmekte fayda var. 

Zara Sporumuza 2016-2017 sezonunda 120 bin TL civarında destek ver-
dik. Bunun İçin de yönetim tarafından istenen Metin Kurt ve birkaç oyuncu 
daha Zasiad’ın desteği ile alındı. Ama her daim Zara Spor’umuzun ilçemizin 
tanıtımı ve bizlerdeki yerinin farklı olduğunu da belirmekte fayda var” dedi.



Zara Belediyesi’nin Organizesi ile 
Kâğıthane’de Bir Araya Geldik. 

Zara Belediyesinin organizesi ile Dernek Başkanları ve İş Adamlarının katılımı ile bir kahvaltı düzenlendi. Kahvaltıya Si-
vas Milletvekili M.Habib Soluk Zara Belediye Başkanı Ahmet Pala Kâğıthane Belediye Bşk. Yrd. Şaban Demirel Zasiad 
Başkanı Sedat Coşkun, Zasiad Yönetimden Ufuk Rufai Şimşek, Mehmet Bağca, Muttalip Çiftçi üyelerden Erdal Başeğmez, 
iş adamlarımızdan Hasan Güngör Zara Spor Başkanı Erhan Ekici ve 30 civarında hemşehrimiz katıldı. Toplantıda Zara’nın 
gelişimi ve gelecekteki beklentileri konuşulurken iş adamlarından Zara’ya yatırım yapması istendi. Toplantıda Zara Bld. 
Bşk. S. Ahmet Pala ve Milletvekili M. Habip Soluk Sivas ve Zara’daki gelişmelerden bahsettiler. 

Zasiad Bşk. Sedat Coşkun ise yaptığı açıklamada, toplantının faydasına işaret ederek “Böyle bir toplantıya daha yoğun bir 
katılım olmalı idi. Ayrıca yatırım konusunda Milletvekilimiz M. Habip Soluk ve Bakanımız İsmet Yılmaz’ında desteğini alarak, 
Türkiye’nin en fazla göç veren ili Sivas’ın kalkınmada öncelikli iller arasına alınması için topyekûn mücadele etmeliyiz” dedi. 
Bu toplantıyı müteakiben Zasiad Yönetiminin talebi doğrultusunda Sivas Organize Sanayi bölgesinde bir grup iş adamının 
katılımı ile Sivas ve yatırım konulu bir sempozyum düzenlendi.



Darbeye Hayır Mitinginde Hep Birlikte İdik…

Zasiad tüm yönetimi ile birlikte Sütlüce’deki kongre merkezinde Sivaslı STK’ların ortaklaşa düzenlediği darbeye hayır mitingine 
katıldı. Yapılan ortak basın açıklamasında darbe teşebbüsünde bulananlar lanetlenirken bir daha yaşanmaması için de üzerimize 
ne düşüyor ise yapılması gerektiği dile getirildi. Zasiad başkanı Sedat Coşkun yaptığı basın açıklamasında şunları dile getirdi; “Yüce 
Allah’a hamt ve senalar olsun. Hainlerin Türkiye Cumhuriyeti devletini çalma, halkın iradesini yıkma çabası boşa çıkmıştır. Ramazan 
ayında hep birlikte dua etmiştik. Allah devletimize Milletimize zeval vermesin diye. Duamız kabul oldu. Devletimizi yıkmaya 
çalışanlar yıkıldılar. Bundan sonra yapılması gereken şey, tek bir tane hain kalmayacak şekilde hepsinin ayıklanması ve bunların 
cezalandırılmasıdır. Parlamento bu konuda hamdolsun çok kararlı birlik ve beraberlik içerisinde ortak düşmanımız olan bu aşağılık 
Fethullahçı terör örgütünü Türkiye’den kazımak için gece gündüz çalışıyor. Bizler iş adamları olarak kısa vadede bunun bedelinin 
maddi olarak ödeyeceğiz ama ilerleyen zamanlarda kazanacaklarımızın yanında bugün kaybedeceklerimizin hiçbir değeri ve önemi 
yoktur. Zira biz özgürlüğümüzü, bağımsızlığımızı ve onurumuzu tekrar kazandık. Ben bu gelişmelerden sonra özellikle siyasilerin 
arasında gelişen bu dayanışmanın devam etmesini bütün siyasilerden istiyor ve bekliyorum.

Bütün Milletimize ve özellikle suikast ile öldürülmek, öldürülmeye çalışılan: Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a 
geçmiş olsun temennisinde bulunuyor, yine bir suikast ile öldürülmeye çalışılan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün hainlere verdiği 
tokat gibi cevap ile konuşmama şöyle son vermek istiyorum. 

Cumhuriyetimizin ve Milletimin ruhundan ilham alan prensiplerimizin bir vücudun ortadan kaldırılması ile yok olacağını sananlar 
çok boş beyinli zavallılardır.

Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır. Ancak Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır. Tük Milleti uygarlık 
yolunda durmadan yürümeye devam edecektir.



15 Temmuz Kalkışmasını Resmeden Sanatçı Gürsel Çataltepe

Gürsel Bey sizi tanıyabilir miyiz?
Adım Gürsel Çataltepe Zaralı bir anne babanın memur çocuğu olarak Eskişehir’de 
dünyaya geldim. 1964 doğumlu olup uzun yıllardır da Antalya’da yaşıyorum. Fakat 
memleketim ile bağlantım her daim devam etmiştir. Zara Merkeze yakın bir çiftlikte 
bir evim var. Halende yılda 4-5 kez giderim. Güzel sanatlara ilgimden dolayı liseden 
sonra turizme yönelik sanat atölyelerinde bir süre çalıştıktan sonra 1990’da Antalya 
Sanat Evi unvanı ile kendi atölyemi açtım. Halende devam ediyorum. Daha çok özel 
sipariş üzerine üretilen hediyelik eşya yine otel ve ev dekorasyonuna yönelik bir 
çalışma alanımız var. Ağırlıklı olarak da sanatsal büyük seramik panolar yapıyoruz. 
Yurt içi ve yurt dışında birçok projede imzamız vardır. Kendi alanımızda Türkiye’nin 
en büyük atölyelerinden biri olduğumuzu düşünüyorum. 

Zasiad’ın son sayısının kapağında da sizin yaptığınız bir resim var. Bu 
çalışmanın hikâyesini paylaşır mısınız?
Zasiad Başkanı sevgili Sedat Bey bizden böyle bir çalışma talep edince zaten yaşanan 
olaylar bize bir şeyler aksettirmişti. Bizde bu talep üzerine ülkemizde yaşanan 
olayları yaptığımız bu çalışma ile anlatmaya çalıştık. Bu panoda Türk halkının 

destansı mücadelesini tuvale yansıtmaya 
çalıştık. Resmi özetleyecek olur isek. 1. 
Dünya savaşında ülkemizi ele geçirmeye 
çalışan dış güçlere karşı verilen mücadele 
özelliklede birçok destanı günümüze 
yansıyan Çanakkale ruhunun halen Türk 
insanının içinde var olduğu ve hiçbir zaman 
kaybolmadığını 15 Temmuz olayları bir kez 
daha ortaya koymuştur. O gün toplumun 
her kesiminin kol kola vererek Çanakkale 
ruhu olarak hafızalarımıza kazınan ve so-
nucu zafer ile biten destansı mücadele-
nin tekrarı olarak gözlemlediğimiz o ru-
hun 15 Temmuz ile tekrar canlandığını bu 
resim ile ifade etmeye çalıştık. Çünkü 15 
Temmuz’da da yine toplumun tüm kesim-
leri tek vücut bir araya gelip kol kola girerek 
bu hain saldırıya dur diyerek yine destansı 
bir zafere imza atmıştır. Resimdeki beyaz 
güvercinler ise bu zaferde en büyük alkışı 
hak eden şehitlerimiz olarak ifade edil-
irken güçlerini de Anadolu topraklarının 
köklerinden aldığı resimde anlatılmaya 
çalışmıştır. Bugüne kadar gerek yurt içinde 
gerekse yurt dışında birçok özel çalışmaya 
imza atmış birisi olarak bizlere farklı bir 
duygu yaşatan bu tablo belki de en özel 
çalışmamız olarak sanat evimizdeki yerini 
almıştır. Bu sebeple bizde böyle bir çalışma 
içerisinde birlikte çalıştığımız için kend-
ilerine teşekkür ediyor bu vesile ile Zasiad 
ailesinin yaptıklarını gururla izliyor, kend-
ilerine de başarılar diliyorum.



Zara’ya Hayvan Dinlenme Tesisi Kuruluyor

Şimdi diyeceksiniz ki buda nedir. Evet, bu güne ka-
dar Türkiye’de uygulanmayan fakat Avrupa Birliği 
ülkelerinde uzun süredir uygulanan bir sistem 
bu. Hayvanların bir noktadan, diğer bir noktaya 
taşınırken belli bir saat dilimini geçtiği takdirde, 
yine belli bir süre konaklayarak; barındırıldıkları, 
kontrol edildikleri, dinlendirildikleri istasyon olarak 
adlandırılan bir yapıdan bahsediyoruz.

İşte bu yöntem artık Türkiye’de de devreye alınıyor. 
Ülkemizde 7 ayrı noktada kurulması planlanan Hay-
van dinlenme tesislerinden bir tanesinin de Zara’ya 
yapılmasına karar verildi.

Hayvanların Nakilleri Sırasında Refahı ve Korunması 
Yönetmeliği gereği sekiz saati aşan nakillerde 
hayvanların bakım ve beslenmesi için kurulacak te-
sislerde dinlendirilmesi gerekecek. Sekiz saati aşan 

uzun yolculuklarda hayvanlar araçtan indirilip dinlendirildikten sonra yolculuğa devam edebilecek. Yine bu yolculuklar için yolcu-
luk kütüğü ve yolculuk kütüğünde nakil planı, çıkış yeri, varış yeri, nakliyat şirketi beyanı ve karşılaşılan olağandışı olaylara ilişkin 
raporlar tutulması zorunlu hale gelecek. Sığır cinsi, koyun ve keçi türü, evcil tek tırnaklılar gibi hayvanlar için bir nevi otel dönemini 
başlamış olacak. Bakanlık Bu çalışma ile havyan hareketlerini de kontrol altına almış olacak.

Başkan Sedat Coşkun konu ile ilgili yaptığı açıklamada; 
Sivas Milletvekilimiz Habip bey ile yaptığımız bir toplantı da ilçemize böyle bir tesisisin kurulacağı bilgisini bizlerle paylaşmıştı. Bi-
zlerde bu süreçte üzerimize düşen bir şey var ise yardımcı olalım düşüncesi ile bir çalışma içerisine girdik. Almanya’da hali hazırda 
hizmet veren bir tesisten randevu alarak Başkan Yardımcımız Adnan Şimşek hayvancılık konusunda uzman bir arkadaş ve bir rehber 
ile yola çıktık. Berlin’e 112 Km mesafede toplam 100 dönüm üzerine kurulmuş tesisin işletmecisi Bay Mohs 30 yıllık bir tecrüb-
eye sahipti. Kendisi ile yaptığımız sohbette tesisle ilgili oldukça doyurucu bir bilgiye sahip olduk.  Tesiste karantina, toplama yeri, 
kontrol, dinlenme yeri, araç ve dezenfeksiyon alanları mevcut idi. Görüşmede özellikle İran’a giden canlı hayvanların Türkiye’de 
dinlenme tesisleri olmadığı için Moskova ve Gürcistan üzerinden İran’a ulaştıklarını öğrendik. Zara’da yapılacak bir tesis ile bu na-
kliyenin Türkiye üzerinden yapılacağı ve dinlenme noktası olarak da Zara’daki tesisin kullanılacağı bilgisine sahip olduk. Aslında 
ülkemizde 2011 yılında kanunlaşmasına rağmen tesisler imar edilmediği için uygulama da başlamamış.



Devlet tarafından öngörülen nokta-
lara talip olan işletmeciler tarafından 
gerekli tesisler imar edilerek 
işletmeciliğinin yapılması planlanıyor. Sonuç olarak ilçemizde böyle 
bir tesisin yapılması hayvancılığın gelişmesi içinde ciddi bir moti-
vasyon olacağını düşünüyoruz. Yine 24 saate varan mola süreleri 
olacağından ilçe ekonomisine de önemli katkısı olacaktır. Bu tesi-
sin ilçemize kazandırılmasında emeği geçen Sayın Milletvekilimiz 
M.Habip Soluk’a ne kadar teşekkür etsek azdır.” dedi. Başkan Coşkun 
son olarak “Zara çevre yolundan yılda 40.000 kamyon geçiyor. 
Bu tesisin hizmete girmesi ile bu sayının da artması hedefleniyor. 
Geçen araçların da bir kısmının bu tesise uğrayacağı planlanıyor. 
Uzun süredir Zasiad olarak ilçemize yönelik bir yatırım düşüncesi 
vardı. Arzumuz bu düşüncemizi, bu proje ile hayata geçirmek. Zasiad 
olarak elimizi taşın altına koyarak üyelerimizin de katılımı ile bu tesi-
sin imarı ve işletmeciliğine talip olmayı düşünüyoruz. İnşallah hayırlı 
olur” açıklamasını yaptı.

Tarım Bakanlığı’nın bu anlamdaki projesini ZARA Sanayici ve 
İşadamları Deneği olarak yapmak ve bu konuda hem hayvancılığa 
hizmet etmek hem de ilçemizde bu amaçla istihdam sağlama adına 
bu proje son derece önemlidir.

Yine bu geziye katılarak projenin araştırılması noktasında desteğini 
esirgemeyen Başkan Yardımcısı Adnan Şimşek’te şu açıklamayı 
yaptı; “Tarım Bakanlığı’nın hayata geçireceği bu projeye ZARA Sa-
nayici ve İşadamları Deneği olarak talip olacağız. Bu konuda hem 
hayvancılığa hizmet etmek, hem de ilçemiz adına son derece önemli 
ve istihdam da oluşturacağını düşünüyoruz.

Projenin hayata geçirilmesi anlamında bizlere yol gösteren ve destek vererek ön ayak olan Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm 
Komisyonu Başkanı Sivas Milletvekilimiz Sayın Habib Soluk ve Zara Belediye Başkanımız Sayın Ahmet Pala’ya şükranlarımı sunar, 
Zara’ya yapmış oldukları hizmetlerden dolayı teşekkür ederiz” dedi.

Zara’ya Hayvan Dinlenme Tesisi Kuruluyor



Zasiad Başkan Yardımcısı Adnan Şimşek’in Yönetim Kurulu Başkanı olduğu İNKA SPORTİF, 2003 yılında 
Beşiktaş, Fenerbahçe ve Galatasaray Futbol kulüplerinin Lisanslı ürünlerinin toptan ve perakende satış 
hakkını alarak Yurtiçinde faaliyetlerine başlamıştır. Yurtiçinde genişletmekte olduğu toptan ağına 100’ü 
aşkın firma eklemiş, değişik bölgelerde açmış olduğu zincir mağazalar oluşturarak lisanlı ürünlerin daha 
fazla kitleler tarafından ulaşılmasını sağlamıştır.

Bir dönem, Türkiye 1.Liginde ter dökmekte olan tüm kulüplerin lisanlı ürünlerinin satış hakkını da alarak 
faaliyetlerini genişletmiş ancak bir süre sonra Kulüpler Birliği’nin yapısı nedeniyle bu faaliyetlerine Milli 
Takım, Beşiktaş, Fenerbahçe ve Galatasaray Futbol kulüpleri ile devam etmiştir. Hizmetlerine halen devam 

etmekte olan İNKA SPORTİF, Yurt Genelindeki Perakende Satış Mağazaları, Gezici Mobil Tırları ve katılım sağladığı organizasyon, etkinlik veya 
futbol karşılaşmalarında kurduğu stantlar aracılığı ile GS STORE lisanlı ürünlerinin satışını gerçekleştirmektedir. Şimşek şimdi de Sivas’a yeni 
açılan AVM ye bir şube açtı. Galatasaray Store olarak hizmet verecek şube Sivas’ın yeni Primemall AVM sine renk katan işyerlerinden birisi oldu.

Adnan Şimşek yaptığı açıklamada; “Sivas’ta açtığımız şube ticari yönünden ziyade Sivas’a yapılan AVM’de bizimde tuzumuz bulunsun düşüncesi 
daha ön planda idi. Sivas için hayırlı olur inşallah” dedi.

Şimşek’ten Sivas AVM’ye Renk Katan Mağaza



Coşkun Vinçten Gelibolu’ya Yeni Şube

Türkiye’de Vinç sektörünün lider firmalarından birisi olarak kabul edilen Coşkun Vinç 4. Şubesini de Gelibolu’ya açtı. Merkezi 
İstanbul Anadolu gişelerinin hemen yanında Dudullu’da bulunan Coşkun Vinç’i Sedat ve Servet Coşkun kardeşler yönetiyor. Sedat 
Coşkun Aynı zamanda Zasiad’ın da başkanlığını yapmakta. 

Sedat Ve Servet Coşkun kardeşler yaptıkları açıklamada; Sektörümüzde adımız hep yenilikler ile birlikte anılır. Bundan sonrada 
aynı çizgide devam edeceğiz. Biliyorsunuz ülkemiz büyük bir değişim içerisinde bizlerde bu değişime ayak uydurmamız gereki-
yor. Çorlu’dan sonra Gelibolu ilçesine bir şube açmak uzun süredir arzumuz idi. Kısmet bu güne imiş. Gelibolu şubemizin firmamıza 
önemli bir güç katacağını düşünüyoruz” dedi.



Anıtkabir ve Gazi Meclisi Ziyaret

Ankara’da üçüncüsü düzenlenen Sivas günleri kapsamında Ankara’ya giden Zasiad Yönetim Kurulu üyeleri ilk önce Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün kabri Anıtkabiri ziyaret ettikten sonra, 15 Temmuz’da hain saldırıya maruz kalan Gazi Meclisi ziyaret ettiler.



Kürkçüoğlu İngiltere Yolunda. Bu Gurur Bizlere Ait.

İçlerinde Vestel, Arçelik gibi devlerinde olduğu grupta Jeneratör üretimi yapan yönetim kurulu üyemiz Musa Kürkçüye ait olan KJ 
Power (Kürkçüoğlu Jeneratör) markası ile Türkiye’nin ilk 100 firmasından birisi oldu. “Elektrik elektronik ve hizmet ihracatçıları 
birliği” her yıl firmaların ihracat performanslarını değerlendirilerek 10 milyon doların üzerinde ihracat gerçekleştiren firmaların 
yer aldığı “ihracat onur listesi” hazırlıyor. Bu doğrultu da Kürkçüoğlu jeneratör 2015 yılı elektrik elektronik sektöründe toplam 10,8 
milyar dolarlık ihracat içerisindeki payı ile ihracat onur listesinin 96. Sırasında yer almıştır denildi. Geçtiğimiz günlerde 2016 yılı 
verilerinde bu sıralama biraz daha üst sıralara çıktı. 

Kj Power 
Elektrik sistemi oldukça zayıf olan Afrika jeneratör pazarının 
büyük bir bölümünü tüketen bölge olarak biliniyor. Hal böyle 
olunca da ciddi bir Pazar var. Jeneratör anlamında bizim 
Türkiye’den bu pazara girmemiz oldukça zor. Birinci problem 
nakliye, Bir diğer problem ise İngiltere’de üretilen ürünler bu 
pazarda daha çok tercih ediliyor. Yine İngiltere üzerinden güm-
rük vergileri çok daha düşük ve nakliye daha kısa sürede ve daha 
ucuz taşınıyor. Zasiad Yönetim Kurulu üyesi olup Kj Power’in bu 
başarısının Mimarı Musa Kürkçü konu ile ilgili yaptığı açıklamada; 
“İngiltere’de bir ofis açtık. Şimdi motor ve alternatörü Türkiye’ye 
ithal ediyoruz. Burada bizim ürettiğimiz diğer aksamlarla 
birleştikten sonra Made-in Türkiye olarak Güney Afrika ve diğer 
ülkelere gönderiyoruz.

Fakat bir süre sonra bizim burada ürettiğimiz ürünleri İngiltere’deki firmamız aracılığı ile satın alarak yine İngiltere’den ithal 
ettiğimiz ürünler ile birleştirerek direk İngiltere’den Güney Afrika pazarına U.K damgası ile girmeyi hedefliyoruz” dedi. KJ Power 
şu anda Pendik’te toplam 12 bin m2 kapalı alan 120 toplam personel ile 60’a yakın ülkeye ihracat yaparak emin adımlarla yoluna 
devam ediyor.



Kaplan Brode İran’da

Türkiye’de toliyent markası ile tül sektörünün 
önde gelen firmalarından birisi olan Kaplan Brode 
İstanbul Sancaktepe’deki fabrikasının ardından 
İran’a yaptığı fabrika 2 yıl önce start aldı.  Aynı Za-
manda Zasiad’ın kurucuları arasında olan Hüseyin 
Kaplan 2 dönemde başkanlık yaptı.

Hüseyin Bey bize kendinizden bahseder misi-
niz?
Zara Alişanağılı köyünde 1959 yılında doğdum. 
İlkokulu köyde bitirdim, Ortaokul birinci sınıfı 
Zara’da kahvecilik yapan amcamın yanında 
kaldığım sürede okudum. 1971 den sonra da 
İstanbul’a göç edince eğitime burada devam et-
tim. İstanbul’a geldiğimizde iş hayatına atıldım. 
Bu süreçte liseyi de akşam lisesine giderek 
tamamladım. Üniversiteyi de Ankara Ticaret Tu-

rizm Yüksek Okulunda devam ettim. İlk önceleri devam zorunluluğu yoktu. 1980 sonrası devamlılık şartı gelince okulu bırakmak 
zorunda kaldım. Çünkü okulu okuyacak maddi gücüm yoktu.



Kaplan Brode İran’da

Üretim kapasiteniz ve pazar ağınızdan da bahseder 
misiniz?
Kaplan çıraklık ile başladığı sektörün temellerini 1986 
yılında attı. Bugün Türkiye’de sektöründe söz sahibi fir-
malardan birisi oldu. Sancaktepe’deki fabrikada Aylık 300 
bin metre tül üretiliyor. Yüzde 70-80 oranında iç piyasaya 
verilen üretimin Yurt dışında başta Rusya olmak üzere 
Cezayir, Azerbaycan, Libya, Sudi Arabistan, Ürdün olmak 
üzere birçok ülkeye de ihracat yapılıyor. 

İran’da ki yatırımınızdan biraz bahseder misiniz?
Önceleri Avrupa üretirdi. Biz tüketirdik. Şimdi Avrupa bıraktı 
biz üretiyoruz. Ama gün gelecek bizler de bırakacağız. 
Üretim doğuya kayacak. Çünkü bunlar maliyetin bir ge-
tirisi. Örneğin İran’da 3 cente aldığınız bir yakıtı burada 2 
dolara alıyorsunuz. Bu da bir maliyet yükü getiriyor. Ayrıca 
Türkiye’de çember daraldığı için yeni Pazar araştırmasını 
girmiştik. Yaptığımız araştırma sonucu bir adım atarak İran’a 
fabrika binamızı inşa etik.  9 milyon dolar harcayarak iki yıl 
öncede üretim için start verdik. Bugün 300 çalışanın olduğu 
fabrika 15.000 m2 alan üzerinde 8000 m2 kapalı alana sahip 
olun aylık 500 bin metre tül üretiyoruz. Üretimin tamamı 
İran’da tüketiliyor. Tesis İran’ın Nazarabad şehrinde. 
İran’daki unvanımız Araz Tar Baft. 

Yoğun iş temposundan dolayı uzun süre hemşehrilerinden 
uzak kalan Hüseyin Kaplan bir gün Süleyman Dönmez’in 
Fethi Aras ile birlikte davet etmesi ile kendisini Zasiad 
ailesinin arasına katılarak okulun yapımına önemli ölçüde 
maddi ve manevi destek veren isimlerden birisi oluyor. Ka-
plan her daim Zasiad ailesine katılmaktan duyduğu mem-
nuniyeti dile getirirken bugün Zasiad ailesinin onursal 
başkanlarından birisi. 

Hüseyin Kaplan, Kaplan Brodeyi iki kızı ile birlikte yöneti-
yor. Hilal ve Selin kardeşler ateşli bir Sivas ve Zara aşığı. 
Her ikisi de iyi bir eğitim almış. İşlerini de benimsemiş 
birkaç yıl önce okullarını bitiren kardeşler şimdilerde 
iyiden iyiye işin içindeler artık. 

Hilal ve Selin kardeşler Kaplan Brodenin başarısını şöyle 
özetliyorlar; Örneğin kriz döneminde Türkiye’de tekstilin 
bitti denildiği dönemde Kaplan Brode önemli çıkış yaşayan 
firmalardan birisi olmuştur. Bunu da yenilikleri ve teknolo-
jiyi çok yakın takip ederek başardığımızı söyleyebilirim…



Zasiad Yönetim Kurulunda bulunan Ali Akkaş ve yine Zasiad’ın üyesi olan Mehmet 
Yeşilyurt’un ortakları olduğu Adana ve Tarsus yöresi et yemeklerinin geleneksel 
lezzetlerini modern bir sunumla misafirlerine sunan Köşebaşı bu yıl 22. yılını kutluy-
or. Köşebaşı’nın bugün 3 kıta ve 9 ülkede toplam 29 şubesi bulunuyor. Bu şubelerin 
13’ü Türkiye’de, diğerleri ise S. Arabistan, Kuveyt, Bahreyn, BAE, Katar, Umman, Fas 
ve Azerbaycan’da yer alıyor. Türkiye sınırları içindeki 13 şubeden 11’i İstanbul’da, 
diğerleri ise Bursa ve İzmir’de bulunuyor. Köşebaşı son olarak İstanbul Ataşehir’de 
yeni şubesini açtı.

Binden fazla çalışanı ile yılda 2 milyon misafiri ağırlayan Köşebaşı, dünyaca ünlü 
Conde Nast Traveller Dergisi Zagat Dergisi dünyanın eni iye restoranları arasında 
seçilirken Hürriyet Gazetesi ve Time Dergisi tarafından da İstanbul’un en iyi kebap 
restoranı olarak seçildi. Köşebaşı’nın yılsonuna kadar hedefi 35 şubeye ulaşmak. 
Sadece Körfez değil Almanya, Hollanda, İngiltere ve İsviçre ile de görüşmeler de-
vam ediyor. Köşebaşı, Körfez Bölgesi’nde büyümeye devam edecek. Ortadoğu ve 
Kuzey Afrika’da yeni şubeler hazırlanıyor. Ayrıca Güney Afrika ve Hindistan’da da 
yatırımcılarla görüşmeler yapılıyor. Türkiye’de ise Eskişehir, Ankara, Kayseri ve 
Gaziantep’ten gelen talepler değerlendiriliyor.

Gelecek 10 yılda da Köşebaşı kendi restoran grubunu kurmaya hazırlanıyor. 
Anadolu’da markalaşmamış ve lezzetli yemekler yapan, kendi yöresinde meşhur 
olmuş restoranlar Köşebaşı grubunda markalaştırılacak. Hazırlıkları devam eden 
Köşe Balık da restoran grubunun içindeki markalardan biri olacak. Ali Akkaş’ın bir 
diğer markası da “Ali Ocak Başı” dünya markası olma yolunda Türkiye’den büyük 
bir grubunda ortak olduğu Ali Ocak Başı son birkaç yıldır dünya markası olma yol-
unda şubeleşmeye başladı bile.

Köşebaşı & Ali Akkaş kimdir;
1958 yılında Zara’nın Bolucan köyünde doğdu. İlkokulu köyünde okudu. O da bir-
çok hemşerisi gibi kaçak yollar ile İstanbul’da nefesi aldı. İlk durak Beyoğlu’nda 
bir lokantanın bulaşık hanesi idi. Hem çalışıyor hem de orada kalıyordu. Daha sonra komi, garson, şef garson, yönetici derken 
gelebileceği en üst noktaya gelmişti. Asker sonrası artık kendi işini yapmak istiyordu. Zasiad üyesi Mehmet Yeşilyurt’un da olduğu 
Birkaç arkadaşı ile bir araya gelerek bir restoran kurdular. Ve böylece ileride bir dünya markası olacak Köşebaşı’nın temelleri atılmış 
oldu.

Onlar Birer Dünya Markası Köşebaşı & Ali Ocak Başı

DOHA



Zasiad’ın kurucu üyelerinden olup iki dönem de yönetimde 
görev alan Coşkun Yılmaz Yurt dışına yatırım yapan 
hemşerilerimizden birisi oldu. Almanya Merkezli Avrupa’nın 
çeşitli noktalarından bulunan ünlü Mexica Restoran zinciri 
JOE PENA’S Restoranın bir şubesini Stuttgart’a 20 Km. me-
safedeki Leonberg şehrinde Ayhan Öztürk adlı bir ortağı ile 
2016 Temmuz ayında hizmete açtı. Uğurcan Elektrik markası 
ile Türkiye’nin seçkin işletmelerinin Elektrik proje ve taahhüt 
işlerini yaparken 4 yıl önce turizm sektörüne adım atan Zasi-
ad üyesi olup iki dönem de yönetimde yer alan Coşkun Yılmaz 
şimdilerde Almanya’da açtığı restoran ile yiyecek ve eğlence 
sektörüne adım attı. 4 yıl önce Fethiye kabak koyundaki Lissiya 
Otel ile bugüne kadar dünya jet sosyetesinden Türkiye’nin en 
ünlü isimlerine kadar önemli kişileri ağırlayan Coşkun Yılmaz 
yeme içme sektörüne Almanya’da açtığı restoran ile hızlı 
bir giriş yaptı. Almanya’da tanıştığı Joe Pena’s adlı Meksika 
mutfağı markasının Türkiye isim haklarını da satın alan Yılmaz 
Almanya’da birkaç nokta da daha şubeler açmayı planlıyor.

Yılmaz önümüzdeki yıl İstanbul etiler, Bebek ve Nişantaşı 
bölgelerinde de restoranlar açmak için ön hazırlıklara başladı 
bile. Markadan iyi bir dönüş almak için yaklaşık bir yıl fizibilite 
ve Arge çalışması yapan şirket Almanya’daki şube ve marka 
için de 5 milyon doların üstünde harcama yaptı. Yılmaz müşteri 
memnuniyetini en üst düzeyde sunmak için mekânında 40 
personel çalıştırdığını söylüyor. Akşam 17’de açılan

Joepena’s gece 23’te Alman sanatçıların canlı performansları 
ve DJ sunumu ile clup olarak sabah saat 04’de kadar hizmet 
veriyor. Açılışın ilk günkü geliri de Kansersiz Yaşam Derneğine 
bağışlandı.

Coşkun Yılmaz’dan Almanya’da Restoran Girişimi



Ali ağa Gemi Söküm Sektöründe toplam 24 firma faaliyet gösterilirken bu firmaların 7’si Zaralı bu sebeple sektörde hem işveren 
hem de işçi olarak Zaralıların yoğun bir hâkimiyeti bulunmakta. 

Türkiye’de Gemi Söküm’ün tarihçesi bahsedilmeye değer 1940 ve 1950’li yıllarda İstanbul Haliç’te başlamıştır. 1970 yılında kadar 
devan eden faaliyetler Haliç’in konumu nedeniyle haklı olarak kapatılmıştır. 1970 yılı ortalarında Aliağa’da bugünkü LİMAŞ iskelesi 
ve sahilinde bir girişimci tarafından 2 adet gemi sökümü yapılır. O tarihte sektöre yer arayan devlet yetkilileri, şimdiki yerinde 600 
dönümlük araziyi BAKANLAR KURULU KARARI İLE Gemi Söküm Bölgesi olarak ilan edilir. 

Gemi Geri Dönüşümü sektörü; ekonomik ömrünü tamamlamış gemilerin seferlerden çekilmesi ile hayat bulan bir işletme mantığına 
sahiptir. Dünya ticaretinde denizlerimizde; 40.000 gemi dolaşmaktadır. Bu gemilerin yaş ortalaması 20’nin üzerindedir. İstatistikî 
olarak 15 yaşına geçmiş gemilerin çevre felaketleri ile sonuçlanan kazalara sebebiyet verme riski oldukça yüksektir. 2010 yılından 
itibaren tek cidarlı tankerlerin seferlerden kademeli olarak çekilmeye başlaması ve deniz ticaret filosunun yaşı da (ortalama 24,5) 
dikkate alındığın da ortaya geri dönüşümü gerçekleştirilecek müthiş bir çelik atığı çıkmaktadır. Sektörde temel hedef hurda, gemi 
ekipmanları, maden ve atıkların geri dönüştürülmesidir. Tesislerin Türkiye’nin ihracatında önemli bir payı vardır. İşler dünyadaki 
gelişmeler ve dövizin hareketine göre değişkenlik gösterebiliyor.

Örneğin 2012-2014 yıllarında altın çağını yaşarken şu günlerde dövizdeki hareketliği yüzünden işlerin pek tadı olmadığı belirtiliyor. 
Gemi söküm sektörünün dünyadaki rakibi ise Çin ve Hindistan’dır. Ali Ağa gemi söküm tesislerinin yalnız Türkiye değil yakın ülkel-
erde de rakip yoktur. Sektörde ortalama 1200 kişi çalışmaktadır.

Ali ağa Gemi Sektöründe Zara’lı Hakimiyeti



Erol Polat  / Kursan Gemi Söküm 
1963 yılında Zara Ütükyurdu köyünde doğdu. 
Babası Abdullah Polat ile uzun süre Avcılar Demir 
Çekme tesislerin de birlikte çalıştıktan sonra 
2009 yılında Ali Ağa gemi söküm tesislerinden 
birisi olan Kursan gemi söküme ortak oldu. Ha-
len aynı firmada faaliyetlerini devam ettiriyor. 
Gemi söküm sektöründe faaliyet gösteren 25 
firmadan birisi olan Kursan gemi sökümün sa-
hiplerinden birisi olan Erol Polat aynı zamanda 
sektörü temsil eden derneğinde yönetim kurulu 
üyesi. Polat “Herkesin yakından tanıdığı Babam 
Abdullah Polat tam Zara aşığı birisidir. Tabi bu 
bizlere de yansıdı. Zara ve köyümüz bizim önce-
liklerimiz arasında. Haliyle Zasiad’dan üyelik 
teklifi gelince seve seve kabul ettik. Her daim de 
memleketimiz ve yöremiz için üzerimize düşeni 
yapmaya devam edeceğiz” dedi.  Polat evli 3 
çocuk babası.

Ali ağa Gemi Sektöründe Zara’lı Hakimiyeti



Ali ağa Gemi Sektöründe Zara’lı Hakimiyeti

İsmail Önal / Avşar Gemi Söküm Tesisleri 
1969’da İstanbul’da doğdum. Ben doğmadan önce babam Osman Önal kısa bir süre Almanya’da çalıştıktan sonra dönüp hurda alım 
satım işi ile uğraşıyor ardından Gemiden çıkma motor ve yedek parça alım satım işlerine başlıyor. Ardından 1978 yılında ilk gemisi 
“Hakan”ı alarak ham hurda gemi makineleri ticaretiyle uğraşan işletmesini gerçek anlamda gemi söküm şirketine dönüştürerek 
Avşar Gemi Söküm tesislerini hayata geçiriyor. O günden bu yana sökümünü tamamladığımız yüzlerce gemi sağlam köklerimiz ve 
başarılı ticari faaliyetlerimizle içinde bulunduğumuz sektörün lokomotif firmasıyız.

Son yıllarda kamuoyunda artan çevre bilinci ve duyarlılık bizim sek-
törümüze de “yeşil gemi” geri dönüşüm olarak vücut buldu. Her sektör 
gibi sürekli bir değişim ve gelişim içinde olan gemi sektöründeki yeni di-
namikleri ve evrensel ilkeleri benimseyerek, operasyonel ve yönetimsel 
anlamda kendimizi revize ederek Avrupa birliği çevre komisyonu ile bir-
likte “yeşil gemi geri dönüşüm projesinde” yerimizi aldık. 

Bu bağlamda ciddi yatırımlar ve çalışmalarda bulunarak ülkemizin adını 
dünya çapında duyurmayı başardık. Üstlendiğimiz bu milli sorumluluk 
bilinci ile hareket ederken devletimizin manevi desteğini hep hissettik. 

Bu süreçte köyümüz ve memleketimize karşı duyarlılıklarımız da hiçbir 
zaman duyarsız olmadık. Zasiad’dan üyelik teklifi geldiğinde de severek 
kabul ettik. Çünkü Zasiad kısa bir sürede tüm Zaralıların göğsünü kabar-
tan çalışmalara imza atmıştır.



Ali ağa Gemi Sektöründe Zara’lı Hakimiyeti

Muhammet / Bereket Gemi Söküm
1975 yılı Sivas Zara Avşar köyünde doğdu. Daha 3 yaşında 
iken Almanya’ya gitti. Daha sonra okumak için İstanbul’a 
geri döndü. Babası Almanya’nın Hamburg şehrinde Gemi 
tersanesinde emekli olduktan sonra Türkiye’ye kesin 
dönüş yaptı. 1995 yılında İzmir Aliağa’da gemi sektöründe 
çalışmaya başladı. 2000 yılında ise diğer ortaklarında Zaralı 
olduğu Bereket Gemi Sökümün 3. Ortağı olarak sektörde 
bugünkü yerini aldı. 2000 yılında evlenen Coşkun iki erkek 
çocuk babası. Zasiad hakkındaki görüşlerini dile getiren 
Coşkun “Zasiad ilçemiz Zara’nın kalkınması için daha ileri 
seviyeye ulaşması için kurulmuş önemli bir oluşum. Emeği 
geçenlerden Allah razı olsun. 

Şu anki Başkanımız Sedat Coşkun Bey aynı zaman da 
amcamın oğlu olup hem Almanya’da hem de İstanbul’da 
çocukluğumuz beraber geçti. Kendisi bu kurumun içinde 
olmamız gerektiğini belirtince seve, seve dahil olduk. 
Kendisine Başarılar diliyorum” dedi. Memlekete işten fırsat 
buldukça gitmeye çalışıyorum fakat son 7 senedir babamın 
rahatsızlığından dolayı sadece cenazelere katılabildik.



Sivas Günlerinde Bir Araya Geldik

2016 yılının son aylarında 7.’si düzenlenen ve Başkanlıklarını Sancaktepe Bld. Bşk. İsmail Erdem’in yaptığı Sivas Platformu ve 
İstanbul Sivas konfederasyonunun ortaklaşa düzenlediği Sivas Günleri bu sene yeni kapı etkinlik alanında yapıldı. Yoğun bir katılıma 
sahne olan Sivas günlerinde Zara standı en fazla ilgi gören noktalardan birisi idi. Zara Bld. katkıları ile Zara’dan gelen cümbüş ekibi 
ve misafir sanatçılar standı konser salonuna çevirdiler. 

İstanbul’un ardından Asidef tarafından (Ankara Sivas Dernekler Federasyonu) Ankara’da 3.sü düzenlenen Sivas günlerine Yine Za-
siad tam kadro katılım sağladı.

Başkan Coşkun her iki etkinlikte yaptığı konuşmalarda: İstanbul’da ki etkinliğin organizasyonunda en büyük emeği geçen Sancak-
tepe Bld. Bşk. ve İst. Sivas Konfederasyonunun Başkanı İsmail Erdem ve organizasyon ekibine yine Ankara’daki organizasyonu 
gerçekleştiren Asidef Başkanı Turgay Bey yönetimi ve komite başkanı Ünsal Artur Beye başarılarından dolayı teşekkür ediyorum 
dedi. Her iki etkinliğinde oldukça 
yoğun katılıma sahne olduğunu 
belirten Coşkun Gördük ki Asidef 
Ankara’da çok önemli bir boşluğu 
doldurmuş. Başarılarının devamını 
diliyorum dedi.

Her iki etkinliğe de Milli eğitim 
bakanı İsmet Yılmaz, Sivas Mil-
letvekili M.Mehmet Habip Soluk, 
Diğer Sivas Milletvekilleri, Sivaslı 
Siyasi ve bürokratlar, Zara Bel-
ediye Başkanı Ahmet Pala, Zasiad 
Başkanı Sedat Coşkun, Başkan Yrd. 
Adnan Şimşek’in yanı sıra Zasia’dın 
yönetim ve üyelerinden birçok 
katılım vardı.



Sivaslı Girişimci İş Adamları Derneği Başkanı Murat Açıl ve bazı Sivgiad üyelerinin or-
tak girişimi olarak Sivas merkezde hayata geçirilen dil okulunun açılışına Başkan Sedat 
Coşkun ve bazı Zasiad üyeleri katıldı. 

Okulun açılışından önce Sivas’taki iş imkânları ile ilgili mini bir konferans yapıldı. 
Tüdemsaş’ın vagon fabrikası ve yapılan işleri ile ilgili bilgiler ve yeni Organize Sanayinin 
açılması ile Sivas’ta yük vagonu üretilmesi ve bu konuda ki Tüdemsaş’ın rolü konuşuldu. 
Tüdemsaş temalı olan konferansta kürsüye çıkan Zasiad başkanı Sedat Coşkun böylesine 
profesyonel bir okulun Sivas’a kazandırılması konusunda Sivgiad yönetimini tebrik ettik-
ten sonra Sivas’taki mevcut teşviklerin yetersizliği üzerinde durdu. “Eğer Sivas’ın yatırım 
çekmesi isteniyorsa teşvik kapsamının genişletilmesi gerektiğini” söyledi. Başkan Sivas 
Valisinden “Sivas’ın 6. bölgenin avantajlarına kavuşturulması için çaba gösterilmesi 
gerektiğini, sadece Tüdemsaş ile Sivas’ın bir üretim üssü olamayacağını” söyledi. 

Toplantıya Zasiad başkanı Sedat Coşkun’un yanı sıra Yönetim Kurulu üyesi Şerafettin Yıldırım ve üyelerden Dursun Altuntaş, Hıdır 
Eyidoğan ve Süleyman Dönmez’de katıldı. 

Sivas Valimiz Davut Gül, TSO başkanı Osman Yıldırım ve il bürokratlarının da açılışına katıldığı Okul Çifte minareye bakan konumu ile 
öne çıkıyor. 7 katlı, 1000 kişilik kapasitesi, 
modern kafeteryası ve profesyonel eğitim 
kadrosu ile Sivas’ta yabancı dil eğitimi ko-
nusunda önemli bir eksikliği gidereceğe 
benziyor. 

Murat Açıl ve Sivgiad Üyeleri Dil Okulu Açtı

Hamo Tuzla Dernek Gecesi
2016 Ekim ayında ümraniyede Hamo 
tuzla derneğinin yaptığı gelenek-
sel programa Zasiad Yönetimi olarak 
iştirak etti. Hamo tuzlası derneğinin 
Başarılı başkanı Yeter Metin Zasiad 
Başkanı Sedat Coşkun’a günün anısına 
istinaden bir de plaket takdim etti.



Zasiad’dan Vergi Barışı Semineri 

İstanbul’un nezih mekânlarından birisi olan Swiss Otelde düzenlenen seminerin gündemi vergi barışı idi. Moderatörlüğünü 
D. Ali Yaz’ın yaptığı oturumda sunum Denetçi Bayram Çağlayan ve Avukat Murat Sefil tarafından yapıldı. Geçmiş ver-
gi borçlarının yeniden yapılandırılması, matrah artırımı ve stok affı ile ilgili geniş bilgi paylaşımı yapılan seminerde 
katılımcılar arasında hemşehrilerimiz Yeminli Mali müşavir Yusuf Şimşek, Mali uzman Yakup Şimşek ve eski Emlak 
Bankasının Genel Müdür Yrd. Duray Şimşek’te 
görüşlerine başvurulan isimler arasında idi.

Başkan Sedat Coşkun yaptığı açıklamada 
“Devlet tarafından çıkarılan Vergi barışı old-
ukça kapsamlı bir çalışma idi. Bu sebep ile 
arkadaşlarımızı daha iyi istifade etsin diye ko-
nusunda uzman arkadaş ve ağabeylerimizin 
de katılımı ile oldukça verimli geçen bir 
seminer düzenledik. Üyelerimizin lehine 
olacak bu tarz toplantıları yapmaya devam 
edeceğiz” Dedi. Seminere Zasiad Başkanı 
Sedat Coşkun, Başkan Yrd. Adnan Şimşek, 
Genel sekreter Mehmet Bağca, Yönetim ku-
rulumuzdan Mustafa Beşiktaş, Ufuk Rufai 
Şimşek, Şenel Çobanoğlu, Muttalip Çiftçi, 
üyelerimizden Dursun Altuntaş, Süley-
man Dönmez ve aynı zamanda da Cem Vakfı 
başkan yardımcılarından olan Coşkun Yılmaz, 
Sinan Yarar ve Zaralı iş adamları katıldılar.



Prof. Dr. Hasan Serdaroğlu 

Prof. Dr. Hasan Serdaroğlu 
Zasiad üyesi Prof. Dr. Hasan Serdaroğlu ile ofisinde bir araya gelerek 
onu yakından tanımaya çalıştık. 

Biraz kendinizden bahseder misiniz?
Zara’nın Canova köyünde dünyaya geldim. 6 yaşında köyden 
ayrılarak İstanbul’a yerleştik. Eğitim hayatım oldukça başarılı geçti. 
Çocukluğumda babamın bir kamyonu vardı. Bizi köylülerimiz ile bir-
likte pikniğe götürürdü ama ben o pikniklere hiç gidemedim. Çünkü 
Pazar dâhil hep ders çalışıyordum. İstanbul Üniversitesi Tıp fakül-
tesini oldukça başarılı bir derece ile kazanarak tıp dünyasına adım 
atmış oldum. Ardından kadın hastalıkları yönünde ihtisas yapmaya 
başladım. En son Prof. Unvanını almıştım. Başarılı çalışmalarım so-
nucu sırası ile İstanbul Tıp Fakültesi (Çapa) Hastanesinde önce bilim 
dalı başkanlığı, 4 dönem İstanbul ve ardından Türkiye Jinekoloji 
Dernek Başkanlığı, en sonda Türkiye’yi temsilen Dünya Jinekoloji 
derneği genişletilmiş yönetim kurulunda görev aldım. Bu çalışmalar 
sürecinde Türkiye’de alanımızda daha iyi doktor yetiştirmek için birçok çalışma yaptık. Bu çalışmalardan birisi de bölgesel toplantılar yapmaktı. Tüm 
Türkiye sathında bölgesel toplantılar yaparak hem katılımın yüksek olmasını sağladık hem de yerinde eğitim ile daha sıcak bir iletişim kurmuştuk. İşte o 
süreçte inisiyatif kullanarak ilk bölgesel toplantıyı da Sivas’ta yapmıştık. Oldukça da verimli geçmiş o günkü Üniversite yönetimi bizleri çok iyi ağırlamıştı. 
Geçtiğimiz yıllarda devletin uyguladığı politikadan dolayı hastaneden ayrılarak Şişli’de özel muayenehanem de mesleğime devam ediyorum.

Takdir edersiniz ki mesleğimiz icabı hep öğrenci olmanız gerekiyor, yani çok çalışmak. Birçok günüm 16 saat çalışmayı gerektiriyor idi. Bu sebeple uzunca 
bir süre sosyal hayattan hep kopuk kaldım. 2003 yılında Süleyman Dönmez beni buldu. O dönemde birazcık rahatlamıştım. Beni Zara ile ilgili bir yemeğe 
davet etti. İşte o gün Zara ve Zaralılar ile tanışma fırsatı buldum. O geceden sonra bu tanışıklık devam etti. 6 yaşında köyden çıktıktan sonra babam köye 
bir ev yaptırmıştı. İlk memlekete gidişim de 30’lu yaşlarda o evi görmek içindi. Babam hadi Zara’da lokanta da bir yemek ısmarlayayım deyince böylece 
Zara ile tanışma fırsatı bulmuştum. İkinci gidişim ise geçtiğimiz yıl bir kütüphane kurma çalışması içindi.

Babamın memleketine düşkünlüğü oldukça fazla idi. Hatta ilk okula giderken babam bir gün beni alarak Mecidiyeköy’e bir Aşıkı dinlemeye götürdü o 
kişi Aşık Veysel idi. O günü hiç unutmam. İşte o günlerde bende ki atılan memleket tohumları beni harekete geçirmiş olacak ki. Çuhadaroğlu tarafından 
yapılan okul için biraz mobilya katkısı sunmak istedim. Ve bu sebep ile memleketi ziyaret ettim. Fakat gördüm ki okulun bu anlamda bir ihtiyacı yok. O 
gün olabilir ise ilçeme donanımlı bir kütüphane oluşumu için bir şeyler yapabilirim diye düşündüm. Ardından Belediye başkanı ile irtibat kurdum. Kabul 
edilir ise bu kütüphaneye her türlü katkıyı yapacağımı belirttim. Başkan yeni Belediye Sarayında böyle bir mekân olacağını adımı da vererek bu teklifi 
kabul edeceklerini söyledi. O heyecanla çeşitli kitaplar satın almaya ve biriktirmeye başladım. Geçtiğimiz yılda bina hazır denilince kitapları bir kamyon 
temin ederek Zara’ya gönderdim. Şu günlerde belediye ile bir iletişim kopukluğu yaşıyoruz. Kısmetse en kısa zamanda Zara’ya giderek bu kütüphaneyi 
görmek istiyorum. 

İlçeyi ziyaret ettiğimde üniversitelerimize uğrayarak yöneticiler ile istişare ettim. En büyük eksiğin eğitim kadrosu olduğunu öğrendim. Öyle bir şey 
olmalı ki öğretim görevlisi orayı tercih etmeli idi. Benim önerim oraya iyi bir lojman yapılması yani öğretim görevlisinin orayı tercih etmesinin bir sebebi 
olmalı. Ekonomik gücüm yeterli olsa böyle bir projeyi başlatırdım. Bir başka olmasa olmaz ise üniversiteye bir spor salonu. 

Zasiad hakkında neler düşünüyorsunuz?
Zasiad’ın ilk icraatı eğitim olmuş. Eğitime hizmet eden bir grup hakkında ne düşünülebilir. Hepsinden Allah razı olsun. Bundan önceki başkan ve yöneti-
ciler ve emeği geçenlere ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Zasiad’dan üyelik teklifi gelince de seve seve kabul ettim. Ayrıca şu anki başkan Sedat Bey genç ve 
dinamik bir arkadaş insanlarla iletişimi de oldukça kuvvetli. Onun için kendisini başarısından dolayı kutluyor, başarılar diliyorum. Hasan Serdaroğlu evli 
ve iki çocuk babasıdır.



Sivaslı Olmak...

Siyasilerin birbirleriyle atışırken: “Siz Sivas’ın doğusuna bile gidemezsiniz” dediklerini çok 
işitmişsinizdir. Bunu söylerken aslında şu söylenmek isteniyor:

Sivas’tan sonra doğuya doğru her yer güvensizdir. Sivas güvenle gidilebilecek doğuya doğru 
son ildir. Dolayısıyla Sivas’ın doğusuna geçmek yürek ister.

Bunu kimin söylediği çok önemlidir aslında. Eğer bunu Türkiye’yi yöneten birisi bir başkasına 
söylüyorsa söylediği kişiyi mi yoksa kendisini mi eleştirdiğini bir düşünmesi gerekir. Zira ül-
kenin tamamının güvenliği kendi sorumluluğunda olan birisi bir başkasını güvenlik nedeniyle 
bir yere gidemiyor diye suçlarsa bu abesle iştigal etmek olur. Yine de ne yalan söyleyeyim 
“Sivas’ın doğusuna geçemezsiniz” dendiğinde bir yandan da seviniyorum. Gururum okşanıyor. 
Seviniyorum çünkü güvenli sayılan, dürüst sayılan, vatansever sayılan doğudaki son Şehir 
Sivas’ın Toprağındanım. Seviniyorum çünkü Sivaslıyım. Geçen sene biliyorsunuz Cazibe merke-
zleri projesi açıklanmıştı. Doğu, güneydoğu ve hatta Karadeniz’in bazı illerinde İş Adamlarına 
yatırımlar yapsınlar diye Devlet önemli teşvikler açıkladı.

Kısaca ne gibi teşvikler çıktığını maddeler halinde söylemek gerekirse şu şekilde sıralayayım:
1- Yatırım için gerekli olan yer OSB’lerden ücretsiz olarak tahsis edilecek. Eğer OSB’lerde yer yok ise isteklinin kamuya ait olan istediği bir 
yeri de devlet gerekirse tahsis edebilecek. Üstelik OSB’nin tüm imkânlarından yine de istifade edilebilecek.
2- Tesisi yapmak için paranız yoksa devlet size binanızı yapıp teslim edecek. Çok küçük bir ücret karşılığında size kiralayacak.
3- İçine alacağınız teçhizat için kullanacağınız krediye 6 yıl boyunca faizsiz kredi verilecek. Makineler için KDV’den muaf olacaktınız.
4- İşletme için kullanacağınız kredi faizi piyasa faizinden 7 puan düşük olacak
5-Sigorta priminin sadece % 20’sini ödeyeceksiniz.
6- Elektrik ücretini % 50 eksik ödeyeceksiniz. Gerekli elektrik alt yapının sağlanması için gerekli olan bütün hizmetler karşılıksız olarak 
devlet tarafından yapılacak.
7- İşgücü sağlamak için gerekli kalifiye elemanı sağlamak için kişi başı asgari ücretin 20 katı kadar eleman desteği vermek.
8- Üretilen mala devlet alım garantisi veriyor.
9- Yani kamu alımlarda buradaki fabrikadalar da üretilen malları almak durumunda olacak.

Buna benzer bir sürü teşvik var pakette. Bir hafta boyunca kanun hükmünde kararnameleri inceledim. Bu yazdıklarım bulabildiklerimden 
sadece bir kaçı...
Peki. Kaç tane il var bu cazibe merkezlerinde? Tam 23 tane.
Kimler yok ki bu iller arasında? Erzincan’ından tutun Elazığ’ına kadar, Bayburt’tan tutun Malatya’ya kadar birçok il.
Peki. Ya Sivas?
İnanın bir hafta kadar da bu bilgiye ulaşmak için bütün KHK’ları inceledim ama ne yazık ki bir şey bulamadım.
Yani anlayacağınız Yeni cazibe merkezlerinde Sivas yok! Erzincan var, Malatya var, Bayburt var ama Sivas Yok.

Bazen kendi kendime; “Keşke bizim Sivas’ımızda şu geçilemeyen sınırın doğusunda kalsaydı” diyorum. Keşke güvenilir, sadık, milliyetçi, 
değerlerine sahip olan bir ilin hemşerileri olmasaydık diye içerliyorum. Sonra olur mu hiç öyle şey diye kızıyorum kendi kendime. Çünkü 
Sivaslı’nın karakterinde dürüstlük var, vatanseverlik var, milliyetçilik var, devletine, milletine sadık bir vatandaş olmak var. Yiğitlik var 
fıtratında Sivaslının.

Neden Sivas’ı cazibe merkezleri içinde açıklanan iller arasında göremedik? Suçumuz neydi? Galiba suçumuz Sivaslı olmak. Konuyu Sayın 
Sivas Valimiz Davut Gül’e açtım. Ancak ne yazık ki bürokratik söylemlerden başka bir şey bulamadım. Mecliste bulunan Sivas Milletvekill-
erimizde anlaşılan bu konuda bir şey yapmamış ya da yapamamışlar. Yük yine bizim yani İş Adamlarının sırtında.
Her zamanki gibi...

Sedat Coşkun



Sivas’ta Teşvik İmkanları Üzerine Bir Araya Geldik

Sivas Milletvekilimiz Mehmet Habip Soluk Bey ile Kâğıthane Belediye tesislerinde bir kahvaltı programımız olmuştu. Sayın vekilimiz 
sağ olsun Sivas’ta yakın gelecekteki gelişmeler ile ilgili bir izdüşümünde bulundu. Sivas’ın 2018 yılında demiryolu ile Samsun limanına 
bağlanacağını ve karayoluyla  10 saat süren Sivas-Samsun yolculuğunun 4 saate düşeceğini ve Sivas’ın artık bir liman şehri sayılabileceğini 
belirtti. Bu bakımdan Sivas’ın öneminin daha da arttığını söyleyen Vekilimiz Sivas’ı buna hazırlamaya çalışıyoruz. Bu yüzden ilk önce 
Sivas’ta büyük bir lojistik merkezi kuracaklarını, yerini tahsis ettiklerini belirtti. Sivas’ın lojistik merkezlerden birisi olacağından bah-
seden Habip Soluk ayrıca 2. Organize Sanayi Bölgesi’nin yerinin belirlendiği ve bazı firmalara yerlerin tahsis edilmeye başlandığından 
bahsetti. Yeni OSB’nin alanının çok büyük olduğundan 100’er dönümlük parsellerden oluştuğunu söyleyen Vekilimiz ayrıca buranın bir 
özelliğinden dolayı eşsiz olduğunu söyledi. Sayın vekilimiz 2.OSB’nin bütün parsellerine demiryolunun gireceğini burada üretim yapan 
veya malını depolayanların trenlere doğrudan yükleme yapılabileceğini belirtti.

Bu bilgileri aldıktan sonra Zasiad olarak bir komisyon oluşturduk ve Sivas Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Bekir Eminoğlu beyle aldığımız 
bir randevuyla Sivas’ta buluştuk. Bekir Bey bizleri çok iyi karşıladı. Yeni OSB’nin yerleşim planını ve diğer yerlerle olan bütünleşmesini bi-
zlerle paylaştılar. Gerçektende çok iyi bir şekilde planlanmış bir OSB gördük. Fakat mesele yine Yeni OSB’ye yatırımcıyı nasıl çekilebileceği 
meselesine geldi dayandı. Yatırımı cazip kılabilecek bazı konuları bizimle paylaşmak üzere Cumhuriyet Üniversitesi Tekno Kent’e geçtik. 

KOSGEB müdürümüzün geniş açıklamaları ve özellikle destek paketleri ile ilgili verdiği bilgiler oldukça doyurucuydu. Kalkınma 
ajansının özellikle bölgedeki hayvancılık ile ilgili teşvik paketlerinden bahsettiler. Teknokent müdürümüz eğer istersek üretim için 
kendi alanlarından bile yer tahsis edebileceklerini söylediler. Yapılan sunum neticesinde verilen desteklerin daha çok küçük ve orta boy 
işletmelere uygun olduğu ve büyük yatırımı çekecek avantajları sağlayamadığı gözlemlendi. Sivas’ın kalkınmaya öncelikli iller sınıfında 4. 
bölgede kalıyor olmasının büyük dezavantaj olduğundan 5. ve 6. bölgelerdeki avantajların Sivas’ı gölgelediğinden bahsedildi. 

Başkan Sedat Coşkun: “Sivas Cazibe merkezli iller arasına alınmalı. Bu konuda hep birlikte mücadele vermemiz gerekir. Eğer bu sağlanırsa 
ya da en azından Sivas 5. Bölgeye dahil edilirse, bu yeni OSB’nin çok daha güçlü bir şekilde amacına hizmet edeceği anlamına gelecektir. 
Biliyorsunuz ki tesisiniz OSB’de ise bir üstteki bölgenin teşviklerinden yararlanılabiliyor” dedi.  Toplantıya katılan isimler şöyle idi; Tekno-
kent Müdürü Serdar Mercan, Müdür Yardımcısı Uğur Turar, Oran kalkınma ajansı il koordinatörü ve iki uzmanı, KOSGEB Sivas İl Müdürlüğü 
Uzmanları, OSB Müdürü Bekir Eminoğlu Katıldılar. Zasiad yönetim kurulundan Başkan Sedat Coşkun, Başkan Yrd. Adnan Şimşek, Muttalip 
Çiftçi ve Hüseyin Topkaya .



Zasiad Ailesi İftarda Hilton’da İdi

2016 yılının Haziran ayında Taksim Hilton Otelinde Zasiad’ın ev sahipliği ile birçok hemşerimiz bir araya geldi. İftar programına Sivas 
T.S.O Başkanı Osman Yıldırım, Onursal Başkanlardan Veysel Dursun ve Hüseyin Kaplan, Zara Kaymakamı Sn Likoğlu, Zara Bld. Bşk. 
Ahmet Pala, Kadıköy Emn. Müd. Kenan Kurt, Siad Bşk. Hüsnü Eken, Sivgiad Genel Sekreteri Murat Şahin ve Yönetim kurulu, Zara’ya 
ait KIYFED, ZADEF, ÖZFED, ŞEDEF ve KAYKEF Federasyonları, Eski Zara Bld. Bşk. Aydın Kurt, Zasiad üyeleri ve birçok da misafir 
katıldı.

Başkan Sedat Coşkun Yaptığı konuşmada; “Artık değişim zamanı bizler varlığımızı ispat edecek İşadamları derneği mantığına uygun 
birliktelik oluşturmamız gerekiyor. Eskiden başarılamayan girişim de bundan sonra başarılamayacak anlamına gelmez. Şartlar ve 
koşullar profesyonelce oluşturulur ise ben iyi çalışmalar yapacağımıza inanıyorum diyerek herkesi ortak girişime destek vermeye 
davet etti. Ardından onursal Başkan Veysel Dursun TSO başkanı Osman Yıldırım, Ali Kösedağ ve Siad Başkanı Hüsnü Eken’de Sedat 
Beye destek veren açıklamalar yaptılar.  

Sıcağı sıcağını hazırlanan Zasiad’ın ilk bülteni de katılımcılara dağıtıldı.



Zasiad Ailesi İftarda Hilton’da İdi



Ziyaretler

Başsavcı Akkaya’yı Makamında Ziyaret Ettik
Zasiad Yönetim Kurulu üyeleri Hemşehrimiz Gazi Osman Paşa Başsavcısı Ahmet Akkayayı Makamında Ziyaret etti. Adliye girişinde 
sıcak bir şekilde karşılanan Zasiad Yönetimi Sayın Başsavcı ile bir saate yakın görüşmelerde bulundular.

Başkan Sedat Coşkun; “Vatanına, Milletine, Devletine sadık insanlar bu ülkeyi 15 Temmuzda ayakta tutmuştur. Başsavcımız bu 
Örnek insanların başındadır. Biliyoruz ki Kendisi O kara geceden sonra iki kat daha fazla çalışıyor, gecesini gündüze katıyor. Bizler 
bugün Başsavcımıza aynı zamanda bu fedakâr çalışmalarından dolayı teşekkür etmek için de geldik. Kendisiyle iftihar ediyoruz. 
Devlette Liyakat sistemi çok önemli ve vazgeçilmez bir sistemdir. Görevi ve işi ehline vermek lazım 15 Temmuzda bu gerçeği hep 
beraber Öğrendik” dedi.

Zasiad Başkanı günün anısına Başsavcımız Ahmet Akkaya’ya Zasiad tarafından yaptırılan 15 Temmuzu tasvir eden bir seramik pano 
takdim etti. Heyette Başkan Sedat Coşkun, Başkan Yrd. Adnan Şimşek, Genel Sekreter Mehmet Bağca, Şenel Çobanoğlu, Ufuk Ru-
fai Şimşek, Şeref Yıldırım vardı.

Erdem’den iadei ziyaret
Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem şirket merkezi Sancaktepe sınırları 
içerisinde bulunan Zasiad Başkanı Sedat ve Servet Coşkun’u Coşkun Vinç’in genel 
merkezinde ziyaret etti. 

Coşkun Başkan Erdem’e Bu nazik ziyareti için teşekkür etti. 15 Temmuz şehitler 
anısına yapılan tablonun önünde iki başkan fotoğraf çekildikten sonra Sivas ve 
ülke sorunları ile ilgili bir süre sohbet ettiler.  (Zasiad tarafından yaptırılan tablonun 
kompozisyonu Zaralı seramik sanatçısı Sayın Gürsel Çataltepe’ye aittir.)



Ziyaretler

Zasiad Yönetimi Soluk ile kahvaltıda idi
Zara Sanayici İş Adamları Dernek yönetimi İstanbul’da Milletvekilimiz Sayın Mehmet Habip Soluk İle Kahvaltıda Bir Araya Geldiler. 
Mecidiye köy Fairmont Otelde sabah kahvaltısında buluşan Heyet Sivas’ta yapılabilecek işler ile ilgili görüş alışverişinde bulundu. 

Onursal Başkan Hüseyin Kaplan Kıymetli vekilimize 15 Temmuz anısına yaptırılan bir seramik pano takdim ettiler. Toplantıya 
Onursal başkan Hüseyin Kaplan, Başkan vekili Adnan Şimşek, Genel Sekreter Mehmet Bağca, Yönetim Kurulundan Ufuk Rufai 
Şimşek, Şerafettin Yıldırım, Ali Akkaş, Hüseyin Topkaya, Mustafa Beşiktaş, Şenel Çobanoğlu, Muttalip Çiftçi katıldılar.

Kaplanı fabrikasında ziyaret ettik
Zasiad yönetimi, Zasiad onursal başkanı Sayın Hüseyin Kaplan’ı 
Sancaktepe’deki fabrikası Kaplan Brode’yi ziyaret etti. Tesisi 
gezen Zasiad yönetimi, Hüseyin bey’in İran’da kurduğu yeni fab-
rikada üretilen ürünleri gördüler. 

Başkan Sedat Coşkun 500 çalışanı olan Hüseyin Kaplan’a İran’da 
kurduğu yeni fabrikanın hayırlı olmasını dilerken 15 Temmuz 
adına seramik bir pano takdim etti.



Ziyaretler

Başkan İsmail Erdemi makamında ziyaret ettik
Zasiad yönetimi, Sancaktepe Belediye Başkanı Sayın İsmail Erdem’i 
Makamında Ziyaret etti. Belediye başkanımız Sancaktepe’de 
yaptığı çalışmalar ile ilgili çok değerli bilgiler paylaştı. Başkan 
Sedat Coşkun daha önce şirketlerinde kendilerini ziyaret eden 
Başkan İsmail Erdem’i makamında yönetim olarak ziyaret ederken 
çalışmaları ile ilgili gurur duyduklarını söylediler. Başkan Coşkun 
yaptığı açıklamada “Nüfusu 400 bine yaklaşan bir ilçeyi hakkıyla 
yönetmek her yiğidin harcı değil. Bu bakımdan başarılı ve adil 
yönetiminden dolayı başkanımızı tebrik ediyoruz” dedi.

Kenan Kurt’u Ziyaret ettik
Zara Sanayici ve İş Adamları Dernek Yönetimi Kıymetli hemşerimiz 
daha önce uzun süre Kadıköy’de Emniyet Müdürü olarak görev 
yaparken Sancaktepe Emniyet Müdürlüğüne Atanan Kenan 
Kurt’u ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde ulundular.

Kenan Kurt basına da yansıyan görüntüleri ile Özellikle 15 Tem-
muz Kalkışmasın da başarılı performansı ile her kesin takdirini 
kazanmıştı. Başkan Sedat Coşkun Yaptığı Açıklamada; O gün 
sizinle gurur duyduk. Başarılarınız Daim Olsun” dedi.



İnternet Sitemiz Yenilendi
İletişimin öneminin her geçen gün daha da 
arttığı bir ortam da mevcut sitemizin daha 
işlevsel bir yapıya kavuşması için altyapı ve 
tasarımını tamamen değiştirdik. Özellikle fa-
cebook sayfamızda çalışmalarımızla ilgili bilg-
ileri yakından takip edebilirsiniz. 

www.zasiad.com • faceebook/zasiad

Kubilay Dökmetaş ile Türkü keyfi
TRT Türk halk müziği sanatçısı aynı zamanda 
TRT Müzik Dairesi başkanlığı ve Türk halk 
müziği ve oyunları müdürü olarak da görev 
yapan hemşehrimiz Sayın Kubilay Dökmetaş’ı 
İstanbul Cemal Reşit Rey konser salonunda 
gerçekleşen konserinde yalnız bırakmadık. 

Muhteşem bir müzik dinletisine vesile olan 
programda tabiri caiz ise türküye doyduk. 
Programa Yönetim kurulu başkanı Sedat 
Coşkun eşi ve bir çok üyemizin katıldığı bu 
güzel dinleti için kendisine teşekkür ederiz. 

Başsavcıdan Ziyaret 
Gaziosmanpaşa başsavcısı Ahmet Akkaya’dan 
Zasiad Başkanı Sedat bey ve Kardeşi Servet 
beyi Şirket merkezinde ziyaret etti. 



Zasiad Ankara’daydı

Zasiad Başkanı ve Yönetim Kurulu Ankara’daki Sivaslı bürokratlara yönelik bir dizi ziyarette bulundu. 

Meclisi ziyaret eden heyet, Sivas Milletvekili Sayın M. Habib Soluk ile de görüştü. Sayın vekilimize Sivas ve Zara’ya yönelik problem-
leri istişare ettikten sonra meclisteki çalışmaları konusunda başarı dilendi. Zasiad yönetim kurulu üyeleri günün anısına 15 Tem-
muzdaki mücadeleyi simgeleyen bir de plaket sundular.

Ardından sırası ile Milli Eğitim Müsteşar Yrd. Yusuf Büyük, Enerji Bakanlığı Müsteşar Yrd. Zafer Benli, Ulaştırma Bakanlığı Starete-
ji Daire Başkanı Erol Yanar, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdürü Erdal Kayapınar, Kamu ihale Kurumu 
Başkan Yrd. Şinasi Candan makamlarında ziyaret edildi. Birbirinden kıymetli bürokratlarla tanışan Zasiad Yönetimi, devlet terbi-
yesi ve disiplini almış bir ekolden gelen bürokratlarımız ile gurur duyduklarını söylediler. Başkan Sedat Coşkun, “Hemşehrilerimizi 
bu mevkilerde görmekten iftihar ediyoruz. İş dünyası ile bürokratların daha sık iletişim kurması gerektiğini düşünüyorum. Her iki 
tecrübe birleşir ise bu işten memleketimiz ve ülkemiz karlı çıkar” dedi. 

Heyete Başkan Sedat Coşkun, Yönetim kurulundan Adnan Şimşek, Mustafa Beşiktaş, Şenel Çobanoğlu ve aynı zamanda Zara Güreş 
Ağası Şeref Yıldırım katıldı.

Başkan Sedat Coşkun bu organizasyonun hazırlanması ve tüm temaslarda Zasiad yönetiminin yanında olan Asidef Başkan Yrd. Ün-
sal Artur’a bu özverili çalışmalarından dolayı tüm Zasiad üyeleri adına teşekkür edip günün anısına bir de plaket takdim etti.

Sivas Milletvekili M. Habip Soluk



Zasiad Ankara’daydı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
Mekansal Planlama Genel Müdürü Erdal Kayapınar

Ulaştırma Bakanlığı Strateji Daire Başkanı Erol Yanar

Milli Eğitim Müsteşar Yrd. Yusuf Büyük

Enerji Bakanlığı Müsteşar Yrd. Zafer Benli

Kamu İhale Kurumu Başkan Yrd. Şinasi Candan



Şehitlerimizi İstanbul’da Andık

Zara Garnizon komutanlığının organizasyonu ile Harbiye Orduevindeki 
anma Töreninde Şehit aileleri, Bazı yöneticilerimiz ve Zasiad Yönetimi bir 
araya geldi. 

Törene katılan Başkan Sedat Coşkun şehit Ailelerine: “Sizleri Tüm Za-
siad üyeleri adına saygı ve minnetle selamlıyorum. Sizler evlatlarınızı 
hiç düşünmeden Askere yolladınız. Evlatlarınız da onurla, gururla vatani 
görevlerini yapar iken şehit düştüler. Tabii ki hiç kimse evladının kılına 
zarar gelsin istemez. Ama sözkonusu vatan olunca vatan Sağolsun deyip 
evlatlarınızla vedalaştınız. Fakat şundan emin olmanızı isterim ki onlar bu 
dünyadaki en şanslı bireylerdi ve elbette evlatlarınızla Cennette tekrar 
buluşacaksınız” Diyerek konuşmasını tamamladı. Günün anısına tüm şehit 
ailelelerine Türk Bayrağı hediye edildi. Anma gününe Sancaktepe Beledi-
ye Başkanı İsmail Erdem, Gaziosmanpaşa Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet 
Akkaya, Sancaktepe Emniyet Müdürü Kenan Kurt, Zasiad Başkanı Sedat 
Coşkun, Bşk. yardımcısı Adnan Şimşek ve Zaralı hemşehrilerimiz katıldılar.

Dünden Bugüne şehitlerimiz.
Çetin Doğan 2012 (Hakkari Şemdinli)

Vahip Dinler 1992 (Silopi – Şırnak)
Mustafa Özel 1985 (Yüksekova – Hakkari)
Sacettin Aktaş 1980 (Eminönü-İstanbul)
Kürşat Karapınar 1997 (Sason-Batman)

Bülent Narlı 1995 (Bingöl-Merkez)
Halil Kantarcı  2016 (İstanbul)

Feziha Özkan 1996 (Zara)
Mehmet Kaya 1994 (Zara)
Ali Arslan 1995 (İstanbul)

Davut Ali Karadağ 1992 (Diyarbakır-Lice), 
İlhan Sonkaya 1998 (Şırnak-Silopi) 

Cafer Öğretmen 1996 (Şırnak)
Sedat Bakacak 1995 (Mardin-Nusaybin)
Serdar Şimşek 2007 (Hakkari-Çukurca)

Murat Taylan Öncel 2016 (Diyarbakır-Silvan)



Öğrencilerimiz İstanbul’daydı

Zasiad’ın finansı ile hayata geçirilen Veysel Dursun 
Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulu Sigortacılık Bölümü 
öğrencilerinden bir grup İstanbul’a eğitim amaçlı bir 
programa katılmışlardı. Zasiad yönetimi bu geziden 
haberi olunca öğrencilere çeşitli sürprizler hazırlayarak 
iki güzel gün geçirmelerine vesile oldu. Öğrenciler 
Zasiad’ın Başkanı Sedat Coşkun’u makamında Ziyaret 
ederek bir süre okul ve çeşitli konularda sohbet et-
tiler. Ziyaret sonrası Başkan Coşkun öğrencilere çeşitli 
hediyeler verdi.

Bir sonraki gün Başkan Coşkun bir sürpriz yaparak 
öğrenci gurubunu Via Land Tema Parka davet etti.
Öğrenciler ile dolu dolu hep beraber güzel bir gün 
geçiren Zasiad yönetimi günün sonunda öğrencilere 
bir miktar alış-veriş çeki hediye ederek onları tekrar 
Zara’ ya uğurladı.

Başkan Coşkun yaptığı açıklamada; “Ülkemizin dört 
bir yanından gelerek üniversitemizde eğitim gören her öğrenci bizim misafirimizdir. Bizlerin bir misafir kültürü vardır. Bizlerde kül-
türümüz gereği öğrencilerimizin Saffet Bey vesilesi ile İstanbul’da olduklarını öğrenince karınca kararınca onları ağırlamaya çalıştık. 
Hatta daha önce haberimiz olsa daha dolu bir programda hazırlayabilirdik. Bu sitemimizi kendilerine ilettik. Bu vesile ile yönetim 
kurulumuz adına tüm öğrencilerimize güzel bir gelecek diliyoruz” dediler. Gezide ayrıca Öğretim Üyesi Derya Kutlu ve Araştırma 
görevlisi İlker Durgut’ ta vardı.



Şampiyon Sivassporumuza Süper Ligte Başarı Diliyoruz

Zasiad Başkanı Sedat Coşkun Başkan yardımcısı Adnan Şimşek ve Zasiad üyesi servet Coşkun Sivas Sporun şampiyonluk maçında 
Sivas ta stad da idiler. 

Coşkun yaptığı açıklamada “Ayağımız uğurlu geldi galiba. Ligi şampiyon bitirmek bizim için büyük bir mutluluk vesilesi oldu. Başta 
Başkan Mecnun otyakmaz olmak üzere yönetimi, futbolcuları ve bu zorlu mücadelede emeği geçen her kesi tebrik ediyoruz. Umarım 
Sivas Spor lige merhaba dediği ilk yıllardaki gibi iyi bir çıkış yakalar. Şimdiden başarılı bir sezon diliyoruz” Dedi. 



İyi Günde Kötü Günde

Akkaya Ailesinin Mutlu Günü
17 Temmuz 2016 tarihinde Zeytinburnu’nda Zaralı hemşerimiz Gazi Osman Paşa Başsavcısı Ahmet Akkaya’nın kızının nikahı bir çok 
Zara ve Sivaslıyı bir araya getirirken Zasiad Başkanı Sedat Coşkun, Bşk. Yrd. Adnan Şimşek, yönetim kurulu üyesi Ufuk Rufai Şimşek 
ve üye fikri Kaya’da Sn. Akkaya’yı bu mutlu gününde yalnız bırakmadı.

Soluk Ailesinin Mutlu günü
31 Temmuz 2016 Pazar günü İstanbul Wow otel başta Sivaslılar olmak üzere oldukça kabalalık katılama sahne olan bir nikaha ev 
sahipliği yaptı. Eski Ulaştırma bakanı ve müsteşarı yeni Sivas Milletvekili ve Ulaştırma Komisyon Başkanı
M. Habip Soluk’un Dr. Kızı Yelda Soluk & Ömer Özdemir ile hayatını birleştirdi.

İst. Büyükşehir Bld. Bşk. Kadir Topbaşın kıydığı nikah tabiri caiz ise bakanlar kurulu toplantısına 
dönüştü. 15 Temmuz darbe girişimi sonucu tarihini Cumhurbaşkanı’nın belirlemesine rağmen 
katılması mümkün olmadı. Düğüne Başbakan Yrd. Veysi kaynak, Milli Eğitim Bakanı İsmet 
Yılmaz, Ulaştırma Bakanı Ahmet Arslan, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan mil-
letvekillerinden; Ekrem Erdem, Mustafa Şentop, Selim Dursun, Hilmi Bilgin, Ali Akyıldız, İlhan 
Kesici, Eski Bakanlardan Mehdi Eker, Erdoğan Bayraktar, Egemen Bağış, Mehmet Müezzinoğlu,
Hüseyin Çelik Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yrd. Yusuf Büyük, Sancaktepe Bld. Bşk. İsmail Er-
dem, Esenler Bld. Bşk. Sivas Bld. Bşk. Sami Aydın. Zara Bld. Bşk. Ahmet Pala, Sivas Spor Bşk. 
Mecnun Otyakmaz, Kadıköy Emn. Müdürü Kenan Kurt ve daha birçok bürokrat, İş Adamı ve 
1000 civarında davetli katılırken Zasiad Başkanı Sedat Coşkun, Yönetim ve Zasiad’ın birçok 
üyesinin de katıldığı Sayın Soluk’u bu mutlu gününde yalnız bırakmadılar.



İyi Günde Kötü Günde

Reinadaki acı kaybımız
Ortaköy’deki (Reina) hain saldırıda Zaralı bir hemşehrimizi kaybettik. İşletmede garson olarak çalışan Kenan Kutluk işini yaparken, 
bu aşağılık terör saldırısında hayatını kaybetti. Zara’nın Aşağı Mescit Köyü’nden olan hemşehrimizin cenazesi Ihlamurkuyu Cem 
Evi’nden kaldırılarak Zara’ya gönderildi. Cenazeye katılan Başkan Sedat Coşkun “Ekmeği için çalışırken bu menfur saldırıda hayatını 
kaybeden Kenan kardeşime Allah’tan rahmet, ailesine ve tüm yakınlarına başsağlığı diliyorum. Bugün cenazeye katılan binlerce kişi 
teröre en güzel cevabı vermiş, terörün bu topraklarda amacına asla ulaşamayacağını göstermiştir” dedi. Cenazeye Zasiad Onursal 
Başkanı Hüseyin Kaplan, Zasiad Başkanı Sedat Coşkun, Başkan Yrd. Adnan Şimşek, Nur Ali Akkaş, üyelerimizden Coşkun Yılmaz, 
Sinan Yarar, Fettah Şakar, Kazım Alkaya Cem Vakfı Başkanımız Erdoğan Döner ve çok sayıda hemşehrimiz katıldılar.



İyi Günde Kötü Günde

Sukut Akınımızı kaybettik
Zara Şafaklı (Holoz) köyü nüfusuna kayıtlı Sukut Akın (59) tam bir Zara aşığı ve Zasiad’ın 
kurucu üyelerinden olup Akın Mefruşat’ın sahibi idi. Akın aynı zamanda Zara’da Özel İdare 
iş merkezinin de sahibiydi. Olay günü de Zara’da bulunan Akın geçirdiği kalp krizi sonucu 6 
Şubat 2017 tarihinde hayatını kaybetti. Cenaze kendisinin de katkıları ile alınarak Zara Bel-
ediyesine hediye edilen araç ile Zara’dan getirilerek Avcılar Ahmet Tükenmez Camiinden 
kılınan namazı müteakiben defnedildi. Başkan yönetim ve birçok üyenin katıldığı cenazeden 
sonra bir açıklama yapan Başkan Sedat Coşkun “Zasiad’ın kuruluşundan sonra da ilk üyemizi 
kaybetmenin hüznü yaşıyoruz. Ani ve zamansız ölümler oldukça üzücü oluyor. Sukut beyin 
gidişine alışmak zor olacak. Kendisine Allah’tan rahmet yakınlarına başsağlığı diliyoruz” dedi. 

Yarar ailesinin acı kaybı
Üyemiz Sinan Yarar amcası sayın Mahmut Yarar’ı kaybetti. İstanbul’da defnedilen cenaze Törenine Zasiad Başkanı Sayın Sedat 
Coşkun, Bşk. Yrd. Adnan Şimşek, Yönetim Kurulu üyesi Ali Akkaş, üyemiz ve Cem Vakfı başkanı Erdoğan Döner, Coşkun Yılmaz, 
Kazım Alkaya, Mehmet Şahin, Fettah Şakar, Mehmet Yeşilyurt ve çok sayıda Zara’lı hemşehrimiz katıldı.



İyi Günde Kötü Günde

Dönmez Ailesinin acı günü
Zasiad’ın kurucu üyelerinden Süleyman Dönmez’in annesi Refika Hanım (86) 12 Şubat 2017 tarihinde vefat etti. İstanbul’da vuku bu-
lan cenaze Zara’ya götürülerek Zara Merkez Camiinde kılınan namazı müteakip merkez mezarlığına defnedildi. Başkan Sedat Coşkun 
ve Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte ziyaret ettiğimiz Süleyman Dönmez ve ailesine başsağlığı diliyoruz. 

Zamansız ayrılık ve Halit Tuna
Zara Nasır köyü nüfusuna kayıtlı Hemşehrimiz, Sivgiad Bşk. Yrd. Ve Beylikdüzü Sivaslılar Dernek Başkanı Halit Tuna’yı kaybettik. Cenaze 
Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Camisinden kaldırıldı. Cenazeye katılan Başkan Sedat Coşkun; “Çok değerli bir kardeşimizi bugün 
ebedi yolculuğuna uğurladık. Çok üzgünüz kendisini yakın zamanda tanıdım ama senelerden beri tanığım bir dostumu kaybetmiş gibi 
hissediyorum. Ailesine sabırlar dilerim. Mekânı Cennet olur inşallah” dedi. Mahşeri bir kalabalığa sahne olan cenazeye Zasiad Bşk. Yrd. 
Adnan Şimşek, yönetimden Mehmet Bağca, Ufuk R. Şimşek, birçok Zaralı hemşehrilerimiz ve Sivas Siad Başkanı Hüsnü Eken, Sivgiad 
Başkanı Murat Açıl, Zaraspor başkanı Erhan Ekici ve bir çok Siyasi ve bürokrat da katılımcılar arasında idi.

Bünyami Şimşek’i kaybettik
Zasiad Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Adnan Şimşek beyin amcasının oğlu Bünyami Şimşek vefat etti. Zasiad yöneticileri Adnan beyi bu 
hüzünlü gününde yalnız bırakmadı. Cenaze namazı Balat caminde kılınarak İstanbul’da defnedildi.

S. Ahmet Pala annesini kaybetti
Zara Bld. Başkanı ve ZASİAD üyemiz Seyit Ahmet Pala’nın annesi vefat etti. Cenaze Zara Merkez Camiinde kılınan namazı müteakiben 
Zara Merkez mezarlığına defnedildi. Cenaze törenine Zasiad Başkanı Sayın Sedat Coşkun, Bşk. Yrd. Adnan Şimşek, Yönetim kurulun-
dan Hüseyin Topkaya, üyemiz Ali Akar, Cemalettin Temür Bey ve tüm Zaralı hemşehrilerimiz katıldılar.

Büyük kulüp Başkanı Duran Akbulut’u ebedi yolculuğuna uğurladık.
Türkiye’nin en önemli kuluplerinden olan Büyük Kulübün duayen ismi Değerli hemşehrimiz Duran Akbulut’u kaybettik. Duran bey 
Zasiad’ın kurulma aşamasında önemli emekleri olan kurucu üyelerimizdendi. Cenazeye katılan Zasiad Başkanı Sedat Coşkun: “Tür-
kiye ve özellikle İstanbul için önemli bir değerimizi kaybettik. Allah rahmet eylesin.Mekanı cennet olsun” dedi. Bşk. yardımcısı Adnan 
Şimşek ise: “Kendisiyle eskiye dayanan bir hukukumuz ve dostluğumuz vardı. Tam bir İstanbul beyefendisi olan Turan Ağabeyimizden 
çok şey öğrendik. Özellikle derneğimizin kuruluşunda kendisinin engin tecrübesinden çok istifade ettik. Derneğimizin kuruluş geces-
ini de Büyük Kulüpte kendisiyle beraber yapmıştık. Allah Rahmet eylesin” dedi
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